KykaHoBa HaTtanbsa EBreHbeBHa

dopmMa cBeAEeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2023 roga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

lop. L0
Homep
3aKJilouMBLUee DaTa
oT4yeTa
06 OOroBOp Ha cocTaBJsieHUnA
npoBepeHue oT4yeTa
oL eHKe
OLLeHKM
254/10- 000 "OueHo4Has 12.10.2023
11 ¢upma "BUPFO"
2 l - n
56/10 00O "OueHo4Has 12.10.2023
12 ¢upma "BUPIO"
259/10- 000 "OueHo4Has
23.10.2023
18 ¢upma "BUPFO"
2 1 - n
60/10 000 "OueHo4YHas 23.10.2023
18 dupma "BUPTO"
261/10- "
61/10 00O "OueHo4Has 24.10.2023
23 ¢upma "BUPTO"
262/10- 000 "OueHo4Has
02.11.2023
23 ¢upma "BUPFO"
265/10- 000 "OueHo4Has
31.10.2023
27 ¢dupma "BUPFO"
267/10- 000 "OueHo4Has
03.11.2023

31 dupma "BUPFO"

CBepeHun

KykaHoBa HaTanbsa EBreHbeBHa

000156

09.07.2007

06beKkT
OLLeHKM

aBTOMOOWIIb

aBTOMOOUIb

akLumu

KeBapTupa Ha
3eMesiIbHOM
yyacTke

XKUJI0N A,0M

bunsHec

KBapTupa

XKWUIon oom

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHaS

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

HanpasneHue
OLLeHO4YHOW
ADeATeNIbHOCTHU

OueHka
OBVKNMOI0
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXNMOTr0
MMyLlecTBa

OueHka busHeca

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka busHeca

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK



268/11-
01

270-1/11-
09

270-2/11-
09

270-3/11-
09

270-4/11-
09

273/11-
17

274/11-
22

275/11-
27

276/11-
28

277/11-
29

278/11-
30

279/12-
01

280/12-
01

285/12-
11

OO0 "OueHo4Has
dhupma "BUPIO"

000 "OueHo4Has
duvpma "BUPIrO"

OO0 "OueHo4Has
dupma "BUPTO"

000 "OueHo4Has
dvpma "BUPIrO"

OO0 "OueHo4Has
dupma "BUPTrO"

00O "OueHo4Has
Gpumpma "BUPIO"

000 "OueHo4Hasn
dvpma "BUPIrO"

00O "OueHo4Has
dupma "BUPIrO"

00O "OueHo4Hasn
dbvpma "BUPIO"

00O "OueHo4Hasn
dupma "BUPTO"

OO0 "OueHo4Has
dupma "BUPIO"

000 "OueHo4Hasn
duvpma "BUPIO"

00O "OueHo4Has
dbvpma "BUPIO"

000 "OueHo4Has
dbupma "BUPIO"

01.11.2023

25.12.2023

25.12.2023

25.12.2023

25.12.2023

20.11.2023

22.11.2023

28.11.2023

29.11.2023

30.11.2023

30.11.2023

07.12.2023

07.12.2023

12.12.2023

KBapTupa

ackanaTop IT-
5

ackanaTop IT-
5

3ckanaTop IT-
5

3ckanaTop IT-
5

XKUJI0N A,0M

XKUJI0N A,0M

KBapTupa

3eMenbHbIN
y4acToK

KBapTupa

aBTOMOOU/Ib

akLumu

aKumm

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHAS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
OBVXXNMOT0
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXNMOI 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOT O
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXNMOI 0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHKa
OBVXXNMOTI0
MMmyllecTBa

OueHka busHeca

OueHka bnsHeca

OueHka
HeOBNXUMOCTU



286/12-
11

289/12-
15

290/12-
18

291/12-
19

06-92/01-
11

06-93/01-
11

06-94/01-
11

06-95/01-
11

00O "OueHo4Has
Gumpma "BUPIO"

000 "OueHo4Has
dbupma "BUPIO"

00O "OueHo4Has
Gumpma "BUPIO"

00O "OueHo4Hasn
duvpma "BUPIO"

000 "OueHo4Has
dbupma "BUPIO"

OO0 "OueHo4Has
dupma "BUPTO"

OO0 "OueHo4Has
dhupma "BUPIO"

OO0 "OueHo4Has
dhvpma "BUPIO"

12.12.2023

18.12.2023

18.12.2023

20.12.2023

31.10.2023

31.10.2023

08.12.2023

14.12.2023

aBTOMOOUIIb

KBapTupa Ha
3eMesIbHOM
yyacTke

ABTOMOOUIB,
npuuen

XKWUIon aom

3eMeJbHbIN
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

3eMeJibHbIN
y4acToK

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
OBVXNMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
OBVXXNMOT0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBNWXUMOCTU

OueHKa
HeaBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTMU

OueHka
HeOBUXUMOCTU



