Куканова Наталья Евгеньевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2023 года.							
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО			Сведения				
			Куканова Наталья Евгеньевна 000156 09.07.2007				
							Дата включения в реестр членов РОО
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета					Объект оценки
254/10- 11	ООО "Оценочная фирма "ВИРГО"	12.10.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества		
256/10- 12	ООО "Оценочная фирма "ВИРГО"	12.10.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества		
259/10- 18	ООО "Оценочная фирма "ВИРГО"	23.10.2023	акции	рыночная	Оценка бизнеса		
260/10- 18	ООО "Оценочная фирма "ВИРГО"	23.10.2023	Квартира на земельном участке	рыночная	Оценка недвижимости		
261/10- 23	ООО "Оценочная фирма "ВИРГО"	24.10.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости		
262/10- 23	ООО "Оценочная фирма "ВИРГО"	02.11.2023	Бизнес	рыночная	Оценка бизнеса		
265/10- 27	ООО "Оценочная фирма "ВИРГО"	31.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости		
267/10- 31	ООО "Оценочная фирма "ВИРГО"	03.11.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости		

268/11- 01	ООО "Оценочная фирма "ВИРГО"	01.11.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
270-1/11- 09	ООО "Оценочная фирма "ВИРГО"	25.12.2023	эскалатор ЭТ- 5	рыночная	Оценка движимого имущества
270-2/11- 09	ООО "Оценочная фирма "ВИРГО"	25.12.2023	эскалатор ЭТ- 5	рыночная	Оценка движимого имущества
270-3/11- 09	ООО "Оценочная фирма "ВИРГО"	25.12.2023	эскалатор ЭТ- 5	рыночная	Оценка движимого имущества
270-4/11- 09	ООО "Оценочная фирма "ВИРГО"	25.12.2023	эскалатор ЭТ- 5	рыночная	Оценка движимого имущества
273/11- 17	ООО "Оценочная фирма "ВИРГО"	20.11.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
274/11- 22	ООО "Оценочная фирма "ВИРГО"	22.11.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
275/11- 27	ООО "Оценочная фирма "ВИРГО"	28.11.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
276/11- 28	ООО "Оценочная фирма "ВИРГО"	29.11.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
277/11- 29	ООО "Оценочная фирма "ВИРГО"	30.11.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
278/11- 30	ООО "Оценочная фирма "ВИРГО"	30.11.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
279/12- 01	ООО "Оценочная фирма "ВИРГО"	07.12.2023	акции	рыночная	Оценка бизнеса
280/12- 01	ООО "Оценочная фирма "ВИРГО"	07.12.2023	акции	рыночная	Оценка бизнеса
285/12- 11	ООО "Оценочная фирма "ВИРГО"	12.12.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

286/12- 11	ООО "Оценочная фирма "ВИРГО"	12.12.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
289/12- 15	ООО "Оценочная фирма "ВИРГО"	18.12.2023	квартира на земельном участке	рыночная	Оценка недвижимости
290/12- 18	ООО "Оценочная фирма "ВИРГО"	18.12.2023	Автомобиль, прицеп	рыночная	Оценка движимого имущества
291/12- 19	ООО "Оценочная фирма "ВИРГО"	20.12.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
06-92/01- 11	ООО "Оценочная фирма "ВИРГО"	31.10.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
06-93/01- 11	ООО "Оценочная фирма "ВИРГО"	31.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
06-94/01- 11	ООО "Оценочная фирма "ВИРГО"	08.12.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
06-95/01- 11	ООО "Оценочная фирма "ВИРГО"	14.12.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости